מ"ת 18099-09-22 מדינת ישראל נ' אבו מדיעם(עציר)

כבוד השופט יניב בן הרוש בפני
מדינת ישראל-תביעות נגב
ע"י ב"כ עוה"ד שירה רוג

המבקשת

נגד
חיסאן אבו מדיעם (עציר)-ויעוד חזותי

ע"י ב"כ עוה"ד סמיר אבו עאבד
המשיב

החלטה
רקע

המשיב) 1. לפניי בקשה להורות על מעצר המשיב עד לתום ההליכים בכתב אישום המייחס למשיב (להלן:
חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 335(א)(1) סעיף לפי מזוין כשעבריין פציעה עבירת ביצוע
לפי סעיף 192 לחוק - , איומים - עבירה לפי סעיף 413ה לחוק העונשין חבלה במזיד ברכב העונשין),

העונשין, והחזקת סכין שלא כדין - עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

ירד עובדות כתב האישום, בתאריך 3.9.22 חסם המשיב באמצעות רכבו את רכבו של המתלונן, פי 2.

ברף הינה המשיב מן הנשקפת
המוצעת על ידי שירות המבחן אשר תהא, לא יהיה בה כדי לאיין את המסוכנות הנשקפת מפני המשיב, באופן

המאפשר את שחרורו מבלי לחשוף את הציבור ובהם המתלונן לסיכון בלתי סביר.

21. סיכומו של דבר, אני מורה על מעצר המשיב עד לתום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשפ"ב, 22 ספטמבר 2022,
במעמד הצדדים.